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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgy ű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Haverok, rokonok elv és párttársak tarolnak a fő ldliciteken?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A földbérletek és most már a földprivatizáció során is kiderült, hogy a fideszes érdekkörö k
előrenyomulását semmi sem akadályozhatja, hiszen ennek gátjait maga a Fidesz-KDN P
Kormány szünteti meg folyamatosan és nagy igyekezettel . Már az is igazán felháborító volt,
amikor a nyilvánvalóan fideszes kapcsolatokkal rendelkező személyek jutottam állami

földbérletekhez, kitúrva azokat a szorgos és valóban kérges kez ű gazdákat, akik valódi

termelést, ezáltal hozzáadott értéket termeltek meg az állami földeken. A mezőgazdaság – és a

nemzetgazdaság – helyzetét nem fogja javítani, hogy klientúra földbérletekhez jutásá t
követően, most ugyanezek az emberek földtulajdonhoz jutnak a privatizáció során . Nagyon j ó

példa erre Bekecs Péter, Miniszter Úr unokatestvérének egyik fia, akik egy szolnoki árverése n
150 millió forint körüli összértéken vásárolt meg területeket . De beszélhetünk akár Fazekas
Szabolcs polgármesterről is, akinek felesége és érdekköre korábban 400 hektár termőföld
bérletét nyerte el, aminek most a jelentős részét tehetik földtulajdonná .



Felmerül a kérdés, hogy a Kormány valóban a kérges kezű gazdákat támogatja-e vagy inkább

saját érdekkörét?

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy tudomása szerint a

rokonságából, baráti köréb ől hányan licitáltak és vittek a helyben él ő családi

gazdálkodók el ő l állami földeket ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . január 11 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán
Jobbik
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